

*Gefion Seafood ApS
Skottenborg 12
8800 Viborg*

CVR-nr: 32 77 55 27

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18 / 8 2022

Dirigent
Jørgen Haarup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om review	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gefion Seafood ApS Skottenborg 12 8800 Viborg
	Telefon: 21 62 50 48 Hjemmeside: www.gefionseafood.dk E-mail: jorgen@gefionseafood.dk
	CVR-nr.: 32 77 55 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Haarup
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank A/S Vævervej 5 8800 Viborg
Revisor	RevisionsHuset-Viborg v/Mogens Bech Lundborgvej 3 8800 Viborg
Ejerforhold	Gefion Seafood Holding ApS, Rismarken 9, 8800 Viborg
Hovedaktivitet	Engroshandel med fisk og fiskeprodukter

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fisk og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 650.085 anses for at være tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	911.951	691.165
1 Personalemkostninger	505.641-	494.518-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	25.000-	45.577-
DRIFTSRESULTAT	381.310	151.070
Andre finansielle indtægter	496.107	489.751
Andre finansielle omkostninger.....	42.104-	30.556-
RESULTAT FØR SKAT	835.313	610.265
2 Skat af årets resultat	185.228-	139.766-
ÅRETS RESULTAT	650.085	470.499
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	650.085	470.499
DISPONERET I ALT	650.085	470.499

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.915	97.920
Materielle anlægsaktiver	72.915	97.920
Deposita	6.919	6.750
Finansielle anlægsaktiver	6.919	6.750
ANLÆGSAKTIVER	79.834	104.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.510	296.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.196	399.456
Andre tilgodehavender	135.819	123.527
Periodeafgrænsningsposter	5.724	5.610
Tilgodehavender	633.249	825.333
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.980.631	2.247.218
Værdipapirer og kapitalandele	2.980.631	2.247.218
Likvide beholdninger	144.696	5.401
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.758.576	3.077.952
AKTIVER	3.838.410	3.182.622

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.617.352	1.967.267
EGENKAPITAL	2.742.352	2.092.267
Kreditinstitutter.....	749.459	851.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	289.718	179.056
Anden gæld.....	42.068	59.012
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	14.813	549
Kortfristede gældsforpligtelser	1.096.058	1.090.355
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.096.058	1.090.355
PASSIVER	3.838.410	3.182.622

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo.....	1.967.267	1.496.768
Årets resultat.....	650.085	470.499
Overført resultat ultimo	2.617.352	1.967.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	110.600
Udloddet udbytte.....	0	110.600-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	2.742.352	2.092.267

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger.....	445.964	425.279
Pensioner.....	53.967	63.661
Andre omkostninger til social sikring.....	5.710	5.578
Personaleomkostninger i alt.....	505.641	494.518
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	185.228	139.766
Skat af årets resultat i alt.....	185.228	139.766
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer.....	2.980.631	2.247.218
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	2.980.631	2.247.218
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen har udgjort kr. 414.954.		
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Vedr. lejemålet kontorlokale Skottenborg 12 er der fra lejers side 1 måneds opsigelse.		
Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gefion Seafood Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatning.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Haarup

Direktør

På vegne af: Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-118120727425

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-08-18 09:09:34 UTC

NEM ID 

Mogens Bech

Registreret revisor

Serienummer: CVR:37054933-RID:55502159

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-08-18 09:31:48 UTC

NEM ID 

Jørgen Haarup

Dirigent

På vegne af: Direktion

Serienummer: 8534f011-9197-4cb1-96a9-572d0a138343

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-08-18 09:49:58 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 2XG8I-P3PEF-OX8IE-OH7X4-1JGW6-DIKE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>